
PÔDOHOSPODÁRSKA PLATOBNÁ AGENTÚRA 

Dobrovičova 12, 815 26 Bratislava 1 

Číslo: 0200014 Bratislava dňa:  21. 9. 2012 

ROZHODNUTIE 

Pôdohospodárska platobná agentúra, Dobrovičova 12, 815 26 Bratislava, ICO: 307 94 323 (ďalej len 
„platobná agentúra"), ako orgán Štátnej správy príslušný na rozhodovanie o poskytovaní podpory na 
projekt podľa § 7 ods. 1 písm. d) zákona č. 543/2007 Z. z. o pôsobnosti orgánov štátnej správy pri 
poskytovaní podpory v pôdohospodárstve a rozvoji vidieka v znení neskorších predpisov v konaní 
podľa § 37 zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho 
spoločenstva v znení neskorších predpisov rozhodla takto: 

Žiadosť o nenávratný finančný príspevok pre projekt (názov projektu): Renovácia obradnej siene 
a výmena okien na obecnom úrade - Predajná 

žiadateľa: Obec Predajná 
sídlo: Námestie Juraja Pejku 67, 976 63 Predajná 
IČO:                  00 313 751  
kód projektu:    441021200014 

s c h v a ľ u j e  

Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:  104 546,54 EUR, 
slovom: Jednostoštyritisícpäťstoštyridsaťšesť eur a päťdesiatštyri centov. 

Odôvodnenie: 
Predložená žiadosť o nenávratný finančný príspevok splnila podmienky pre priznanie nenávratného 
finančného príspevku. 

Poučenie: 
Rozhodnutie o schválení žiadosti je konečné a nemožno proti nemu podať žiadosť o preskúmanie 
rozhodnutia. 

 
MVDr. Stanislav Grobár 
Gerálnv riaditeľ PPA         

zastúpený 
Ing. Ľubomírom Partikom,   

 výkonným riaditeľom 

Doručuje sa: Obec Predajná 
Námestie Juraja Pejku 67 
976 63 Predajná 

Miestna akčná skupina Chopok juh 
Mýto pod Ďumbierom 64 

 

C\HC   A A   l\íf.',+ . 

 


